ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 3 Закона Ставропольского края

"О некоторых мерах по защите прав и законных интересов
несовершеннолетних"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 3
Закона Ставропольского края "О некоторых мерах по защите прав и законных
интересов несовершеннолетних" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основ-
ного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольско-
го края для подписания и обнародования.

Председатель Думь:
Ставропольского к

г. Ставрополь
29 октября 2015 года
№2251-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О внесении изменений в статью 3 Закона Ставропольского края
"О некоторых мерах по защите прав и законных интересов

несовершеннолетних"

Статья 1
Внести в статью 3 Закона Ставропольского края от 29 июля 2009 г. № 52-кз

"О некоторых мерах по защите прав и законных интересов несовершеннолет-
них" следующие изменения:

1) в абзаце первом части 1 слова "пива и напитков, изготавливаемых на
его основе," исключить;

2) в абзаце первом части 2 слова "пива и напитков, изготавливаемых на
его основе," исключить.

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

Губернатор
Ставропольског

№ 116-кз

г.Ставрополь
09 ноября 2015 ]

В.В. Владимиров